
 

 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-47 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 22 DE JUNIO DE 2022 

ESTADO CIVIL Nº 044 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
FIJACIÓN: JUNIO 22 DE 2022 A LAS 8:00 A.M. 
SE DESFIJA: JUNIO 22 DE 2022 A LAS 5:00 P.M                                                                                                                                                                                                                                                                           

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO 

 
2015-00047-00 

 
2019-00105-00 

 
2021-00094-00 

 
2022-00021-00 

 
2022-00026-00 
 
2022-00033-00 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Acción Reivindicatorio o de Dominio 

 
Sucesión Intestada 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Grupo Cenagro S.A.S. 

 
Sociedad Bayport Colombia S.A. 

 
José Joaquín Reyes Morales 

 
Juan Camilo Pereira Hernández y otro 

 
Luz Amparo Cardona Correa 

 
Luz Amparo Cardona Correa 

 
Erika Liliana Ocampo 

 
Fidel Bedoya Bedoya 

 
Leopoldo López Franco y otro 

 
Causante: Duberney Pereira Marín 

 
-------------------------------------- 

 
-------------------------------------- 

 
Junio/21/2022 

 
Junio/21/2022 

 
Junio/21/2022 

 
Junio/21/2022 

 
Junio/21/2022 

 
Junio/21/2022 

 

 
Uno 

 
Uno 

 
Único 

 
Uno 

 
Uno 

 
Uno y Dos 


