

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MIÉRCOLES 22 DE JUNIO DE 2022
ESTADO CIVIL N° 044

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO
2015-00047-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Grupo Cenagro S.A.S.	Erika Liliana Ocampo	Junio/21/2022	Uno
2019-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Sociedad Bayport Colombia S.A.	Fidel Bedoya Bedoya	Junio/21/2022	Uno
2021-00094-00	Acción Reivindicatorio o de Dominio	José Joaquín Reyes Morales	Leopoldo López Franco y otro	Junio/21/2022	Único
2022-00021-00	Sucesión Intestada	Juan Camilo Pereira Hernández y otro	Causante: Duberney Pereira Marín	Junio/21/2022	Uno
2022-00026-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Luz Amparo Cardona Correa	-----	Junio/21/2022	Uno
2022-00033-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Luz Amparo Cardona Correa	-----	Junio/21/2022	Uno y Dos

FIJACIÓN: JUNIO 22 DE 2022 A LAS 8:00 A.M.
SE DESFIJA: JUNIO 22 DE 2022 A LAS 5:00 P.M